Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Apucarana

Portaria nº 068 de 14 de abril de 2016.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS APUCARANA

DA UTFPR, no uso de suas atribuições, considerando as Portarias do Reitor da
UTFPR n° 0772, de 27 de março de 2013; e nº 1058, de 26 de setembro de 2008;

considerando memorando nº  011/2016 da
Assessoria de Assuntos Estudantis – ASSAE, datado de 30/03/2016;

R E S O L V E

I. designar os servidores ANELIZ BASTOS

ANDRADE DE ALENCAR, matrícula SIAPE nº 2041613, RICIELI EMÍLIA

FERREIRA, matrícula SIAPE nº 1741055, ALESSANDRO JUNIOR DE OLIVEIRA,

matrícula SIAPE nº 1702676, LUANA DUMAS, matrícula SIAPE nº 2150304,

LUECY VERÔNICA MENDES GARCIA DAVID, matrícula SIAPE nº 1753014, MARI

TERESA MOLINARI, matrícula SIAPE nº 1559063, MAURICIO KHENAIFES,

matrícula SIAPE nº 1969060, MICHELE DE PAULA PAVAN, matrícula SIAPE nº

1667865, e MICHELE LUVISON DOS SANTOS, matrícula SIAPE nº 1675298, para,

sob a presidência da primeira e vice-presidência da segunda, compor o NÚCLEO

DE APOIO ÀS PESSOAS COM NECESSIDADES ESPECÍFICAS – NAPNE DO

CÂMPUS APUCARANA DA UTFPR, sem ônus para a Instituição;

III. determinar que a estrutura administrativa do

Câmpus Apucarana auxilie o núcleo no que for necessário para o desempenho de

suas funções;

IV. revogar a Portaria nº 042 de 03 de maio de

2012.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Gabinete da Direção-Geral

PROF. ALOYSIO GOMES DE SOUZA FILHO
Diretor-Geral do Câmpus Apucarana